
UCHWAŁA NR XV/115/16
RADY GMINY DUBENINKI

z dnia 11 lipca 2016 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XIV/102/16 z dnia 24 czerwca 2016 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy 
Dubeninki na 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446) oraz art. 211, art. 212, art.236, art. 242, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XIV/102/16 Rady Gminy Dubeninki z dnia 24 czerwca 2016 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Dubeninki na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. W treści uchwały dodaje się § 2a o treści:

„§ 2. § 2 a. Deficyt w wysokości 2.408.427,49 zł zostanie pokryty ze sprzedaży obligacji w kwocie 
2.400.000,00 zł oraz z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 8.427,49 zł”.

2. § 6 uchwały otrzymuje brzmienie

„§ 6. Po dokonanych zmianach przychody budżetu wynoszą 2.798.356,22 zł, a rozchody budżetu wynoszą 
389.928,73 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5”.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Rudziewicz

Id: B7FE25E8-E067-4AA9-B346-49CC5FB0F522. Podpisany Strona 1




